©2011_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
10 Port Gigabit Ethernet Ring-Switch
optional mit PoE (IEEE802.3af)
  Eigenschaften
Gigabit / Fast Ethernet Switch
� Lüfterloser Gigabit / Fast Ethernet
Industrie-Switch

Datenblatt_GBE Ring-Switch mit EVU-Zulassung (opt. PoE) Seite 6/6
©2011_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Bestellbezeichnungen
Bezeichnung
Art.-Nr.
24VDC-
Version
Art.-Nr.
48VDC-
Version
10 Port Gigabit Ethernet Switch für redundante Ringstruktur
Gigabit Ethernet Industrie Switch für Ringschaltung
1x 10/100/1000Base-T, 7x 10/100Base-TX
3x SFP-Slots (100/1000Base-X Dual Speed)
MS650869M MS650869PM-48
Zubehör
Bezeichnung Art.-Nr.
Hutschienennetzteile 24VDC*
24W MS700420
60W MS700421
Hutschienennetzteile 48VDC (PoE)*
60W MS700430
96W MS700466
*weitere Netzteile auf Anfrage
Bezeichnung  diagnosefähig
diagnosefähig
-40..+75°
SFP-Transceiver**
Fast Ethernet SFP Transceiver
1310 nm Multimode, LC
MS100190 MS100190D MS100190DX
Gigabit Ethernet SFP Transceiver
850nm Multimode, LC
MS100200 MS100200D MS100200DX
Fast Ethernet SFP Transceiver
1310 nm Single Mode, 25 km, LC
MS100191 MS100191D MS100191DX
Gigabit Ethernet SFP Transceiver
1310nm Single Mode, LC
MS100210 MS100210D MS100210DX
**weitere SFPs auf Anfrage
This document in whole or in part may not be duplicated, reproduced, stored or retransmitted without prior written permission of MICROSENS GmbH